様式第様式第様式第様式第３（第８関係）３（第８関係）３（第８関係）３（第８関係）

指定管理者指定管理者指定管理者指定管理者評価評価評価評価判定結果報告書判定結果報告書判定結果報告書判定結果報告書

平成２平成２平成２平成２３３３３年年年年７７７７月月月月２６２６２６２６日日日日

高高高高    浜浜浜浜    市市市市    長長長長    殿殿殿殿

高浜市指定管理者選定評価委員会高浜市指定管理者選定評価委員会高浜市指定管理者選定評価委員会高浜市指定管理者選定評価委員会

委員長委員長委員長委員長            都都都都    築築築築    光光光光    義義義義

平成２平成２平成２平成２２２２２年年年年度の指定管理者の評価の判定結果について、高浜市指定管理者の度の指定管理者の評価の判定結果について、高浜市指定管理者の度の指定管理者の評価の判定結果について、高浜市指定管理者の度の指定管理者の評価の判定結果について、高浜市指定管理者の評価に関評価に関評価に関評価に関

する指針第８の規定により報告します。する指針第８の規定により報告します。する指針第８の規定により報告します。する指針第８の規定により報告します。

１．１．１．１．施設の名称施設の名称施設の名称施設の名称    三高駅西駐車場・一本木駐車場三高駅西駐車場・一本木駐車場三高駅西駐車場・一本木駐車場三高駅西駐車場・一本木駐車場

２．２．２．２．指定管理者の名称指定管理者の名称指定管理者の名称指定管理者の名称    株式会社株式会社株式会社株式会社    日本メカトロニクス日本メカトロニクス日本メカトロニクス日本メカトロニクス

３．３．３．３．指定期間指定期間指定期間指定期間    平成２１平成２１平成２１平成２１年年年年４４４４月月月月１１１１日日日日    ～～～～    平成２６平成２６平成２６平成２６年年年年３３３３月月月月３１３１３１３１日日日日

４．４．４．４．協定書・事業計画書等に協定書・事業計画書等に協定書・事業計画書等に協定書・事業計画書等に

基づく管理の概要基づく管理の概要基づく管理の概要基づく管理の概要

駐車場営業に係わる作業、駐車場営業に係わる作業、駐車場営業に係わる作業、駐車場営業に係わる作業、管理を行う。管理を行う。管理を行う。管理を行う。

５５５５．．．．大分類項目の評価大分類項目の評価大分類項目の評価大分類項目の評価

項項項項    目目目目    満満満満    点点点点    評評評評    点点点点    満点に対する割合満点に対する割合満点に対する割合満点に対する割合    判定判定判定判定結果結果結果結果

①①①①    総則総則総則総則に関する事項に関する事項に関する事項に関する事項

２５２５２５２５点点点点    21212121．．．．57575757 点点点点    86868686．．．．3333    AAAA

②②②②    施設設備の維持管理施設設備の維持管理施設設備の維持管理施設設備の維持管理に関に関に関に関

する事項する事項する事項する事項

２５２５２５２５点点点点    23232323．．．．57575757 点点点点    94949494．．．．3333    AAAA

③③③③    運営及びサービスの質の運営及びサービスの質の運営及びサービスの質の運営及びサービスの質の

向上向上向上向上に関する事項に関する事項に関する事項に関する事項

５０５０５０５０点点点点    41414141．．．．14141414 点点点点    82828282．．．．3333    AAAA

６６６６．．．．総合評価総合評価総合評価総合評価

項項項項    目目目目    満満満満    点点点点    評評評評    点点点点    満点に対する割合満点に対する割合満点に対する割合満点に対する割合    判定結果判定結果判定結果判定結果

総合評価総合評価総合評価総合評価    １００１００１００１００点点点点    86868686．．．．29292929 点点点点    86868686．．．．3333    AAAA

７７７７．．．．評価結果についての講評評価結果についての講評評価結果についての講評評価結果についての講評

    概ね良好である。概ね良好である。概ね良好である。概ね良好である。